



FONDI STRUTTURALI EUROPEI **pon** 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Eleonora D'Arborea"

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola secondaria 1° grado

09037 SAN GAVINO MONREALE (CA) – Via Foscolo –

Tel. 070-9339426/ Fax. 070-9339426

[caic86300q@istruzione.it](mailto:caic86300q@istruzione.it) – [caic86300q@pec.istruzione.it](mailto:caic86300q@pec.istruzione.it)

C.F. 91019750925 - C.M. CAIC86300Q - CUP F73D21002770001

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE-S. GAVINO MONREALE  
Prot. 0008790 del 06/12/2021  
06-02 (Uscita)

San Gavino Monreale, 6 Dicembre 2021

**Spett.le Gruppo Giodicart**

S. P. 130 Trani-Andria km 0,900 (16 bis uscita Trani Nord)

76125 TRANI (BT) - Cod. Fis., P. IVA 04715400729

[info@gruppogiodicart.it](mailto:info@gruppogiodicart.it) [store@gruppogiodicart.it](mailto:store@gruppogiodicart.it)

Oggetto: Ordinativo materiale di facile consumo

Progetto PON Avviso 9707 del 27.04.2021 – "Paganini Sport"

CIG: Z1D3443E76.

In riferimento al Vostro catalogo offerta per l'anno scolastico 2021/2022 si richiede la fornitura del materiale di cui all'elenco allegato.

**La spesa complessiva, comprensiva di IVA, ammonta ad € 853,82.**

La fornitura dovrà essere consegnata al più presto e comunque entro e non oltre i 30 giorni dalla ricezione della presente.

Le spese di trasporto e consegna sono a vostro carico.

**La consegna dovrà essere effettuata presso la seguente scuola:**

**SCUOLA PRIMARIA - Via Paganini - San Gavino Monreale CAP 09037**

Si provvederà al pagamento non appena in possesso della fattura elettronica e dopo la verifica della regolarità del DURC e della dichiarazione di tracciabilità sui flussi finanziari.

### Codice Univoco Amministrazione Elettronica

Dati di riferimento per la fatturazione

Codice	Denominazione	Ufficio	Codice Fiscale	Indirizzo
UFBL7B	ISTITUTO COMPRENSIVO - SAN GAVINO MONREALE (istsc_caic86300q)	Uff_eFatturaPA	91019750925	Via Foscolo

F.to Il Dirigente Scolastico

Susanna Onnis

Firma autografa ai sensi dl D.lgs.39/93 art.3,c.2

**Materiale da acquistare per il progetto PON di via Paganini Classi Quarte – Docenti Marras Maria Giuseppina e Murru Paola.**

**CATALOGO GIODICART**

<b>CODICE PRODOTTO</b>	<b>DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	<b>COSTO UNITARIO EURO</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>TOTALE</b>
18367	BURATTINI DELLE EMOZIONI IN FELTRO	16,80	4	67,20
6976	BURATTINI DELLE EMOZIONI	35,90	2	71,80
16324	TESSUTO NON TESSUTOSMART FAB	13,90	2	27,80
1000.17	SFERA POLISTIROLO MM.120-SET 5 PZ	2,20	7	15,40
0799.90	UNI POSCA FINE – 6 COLORI	15,90	2	31,80
3451	CARTONCINO GLITTERATO	5,90	2	11,80
16589	CARTONCINO PERLESCENTE	5,90	2	11,80
8836.07	CARTONCINO COLORATO PREMIUM ELLE/ELLE CM.70x100 ROSSO SET 10 PZ	5,70	1	5,70
15087	GRANDE ASSORTIMENTO CARTONCINI	49,90	1	49,90
19075.07	RISMA CARTONCINO LISCIO-RUVIDO GIODIKREA ROSSO	4,39	1	4,39
19159	MAXI TEATRO PER MARIONETTE E BURATTINI	109,00	1	109,00
3740.99	PASTELLI GIOTTO STILNOVO -192 COLORI	37,35	1	37,35
0503	STICK COLLA A CALDO MM. 12 – 12 PZ	3,09	4	12,36
0502	PISTOLA TERMOCOLLANTE	5,25	1	5,25
18505	GOMITOLI DI FILO ACRILICO 50 GR. - 20 COLORI	24,90	1	24,90
18742.20	PLASTIFICATRICE REXEL STYLE A3 EU	44,90	1	44,90
2325.03	POUCHES STANDARD A4 - 125MY. 100PZ.	9,49	2	18,98
2325.04	POUCHES STANDARD A3 - 125MY. 100PZ.	19,90	2	39,80

**Materiale da acquistare per il progetto PON di via Paganini Classi Quarte – Docenti Marras Maria Giuseppina e Murru Paola.**

**CATALOGO GIODICART**

0009	CARTA FOTOCOPIE FABRIANO COPY 3 OFFICE A4	3,77	20	75,40
19066.84	RISMA A3 CARTA GIODIKREA 200 GR. - 200 FOGLI - 10 COLORI INTENSI	21,29	1	21,29
1657	CUCITRICE ALTI SPESSORI ETONA 100	49,90	1	49,90
5412.10	PUNTI PER CUCITRICE 23/10	2,15	5	10,75
1540	CUCITRICE A GANCI	13,90	1	13,90
2454	GANCI SEMIAPERTI TIPO C	2,90	5	14,50
1509	CUTTER PER TAGLI CIRCOLARI	2,29	5	11,45
7555	BASE DA TAGLIO ANTIGRAFFIO	19,00	1	19,00
X21546	LEGO TECHNIC - JEEP WRANGLER	47,50	1	47,50
				<b>TOTALE 853,82</b>